РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е
конкурсной комиссии по проведению конкурса

по отбору кандидатур на должность
главы Черниговского муниципального района

25 декабря 2020 года № 8

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Положением о порядке проведения конкурса по отбору
кандидатур на должность главы Черниговского муниципального района,
утвержденного решением Думы Черниговского муниципального района
от 18.06.2015 № 167-НПА, решением Думы Черниговского муниципального
района от 14.10.2020 № 4 «О начале процедуры формирования конкурсной
комиссии по отбору кандидатур на должность главы Черниговского
муниципального района», решением Думы Черниговского муниципального
района от 28.10.2020 № 12 «О назначении членов конкурсной комиссии
по отбору кандидатур на должность главы Черниговского муниципального
района», распоряжением Губернатора Приморского края от 25.10.2020
№ 454-рг «О назначении членов конкурсной комиссии по проведению
конкурса по отбору кандидатур на должность главы Черниговского
муниципального района»

РЕШИЛА:

1. Провести очередное заседание конкурсной комиссии для
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы
Черниговского муниципального района 25 декабря 2020 года в 13.00 часов в
кабинете 217 администрации Черниговского муниципального района,
расположенного по адресу: Приморский край, Черниговский район,
с. Черниговка, ул. Буденного, д. 23.

2. Разместить настоящее решение
муниципального района.

Председатель конкурсной комиссии

на официальном саэдге Черниговского